
UCHWAŁA NR XXX/234/2021 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU 
 
 

określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji 

 
 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1295 ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 
§  1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2021-2030, w tym tryb 
konsultacji stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą. 
 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


